１号様式

説明会参加申込書

令和  年　月　日

高知県知事 　　　　　　　　様

所在地
名称
代表者名

代表者名下記のとおり、令和５年度高知県次世代型ハウス低コスト化検証事業費補助金の募集に係る説明会への参加を申し込みます。

記

１　参加者
役職：
氏名：

２　連絡先
担当者名
電話番号
Fax番号
E-mail

提出期限：令和５年４月10日（月）正午まで
提出先：高知県農業振興部農業イノベーション推進課
　　　　　次世代園芸推進担当
E-mail：160601@ken.pref.kochi.lg.jp

２号様式

令和５年度高知県次世代型ハウス低コスト化検証事業費補助金の募集に係る質疑書

令和　年　月　日

所在地
事業者名
担当者名
電話番号
E-mail

	質疑内容

提出期限：令和５年４月19日（水）正午まで
提出先：高知県農業振興部農業イノベーション推進課
次世代園芸推進担当
E-mail：160601@ken.pref.kochi.lg.jp

３号様式

参加資格審査申込書

令和　年　月　日

高知県知事　　　　　　　　　様

所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度高知県次世代型ハウス低コスト化検証事業費補助金公募要領に基づき、参加資格審査申込書類を提出します。
また、募集要領で定められた資格要件を全て満たすことを誓約します。

記

１　令和５年度高知県入札参加資格者名簿に登録されている場合。
□　登録を証明する書類の写しを添付します。

２　令和５年度高知県入札参加資格者名簿に登録されていない場合。
□ 都道府県税の納税証明書を添付します。
□ 消費税及び地方消費税の納税証明書を添付します。

連絡先
担当者名
電話番号
E-mail

４号様式

令和　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　様

所在地（郵便番号及び本社所在地）
名称
代表者名（役職及び氏名）

令和５年度高知県次世代型ハウス低コスト化検証事業費補助金応募申請書

[bookmark: _GoBack]　　令和５年度高知県次世代型ハウス低コスト化検証事業に係る公募要領に基づき、下記の書類を添付して申請します。

記

添付書類
（１）　補助事業計画書（４－２号様式）
（２）　直近年の収支予算書又は収支決算書（任意様式）
（３）　直近年における次世代型ハウス整備実績が分かる書類（任意様式）
（４）　定款又は登記事項証明書
（５）　（１）から（４）までに掲げる書類のほか、知事が必要と認める資料

４－２号様式
  補助事業計画書
１　補助事業者の概要
	補助事業者名

	代表者名

	所在地

	担当者情報
	役職：
氏名：
電話番号：
FAX番号：
メールアドレス：

２　期待されるコスト低減効果
　別紙１の工夫を行うことによって見込まれる、コスト低減効果の試算。

	①工夫を行わない場合の
事業費
（10a当たり・税抜）
	②工夫を行った場合の
事業費
（10a当たり・税抜）
	低減率（％）
(②/①-1)*100

	ハウス本体価格
	円
	円

	附帯設備費
	円
	円

	施工費
	円
	円

	その他経費
	円
	円

	総事業費
	円
	円

３　利用農業者情報
　整備する次世代型ハウスを利用する農業者についてご記入下さい。
	農業者名

	作付け予定品目

	面積（a）

	次世代型ハウス整備予定地

	その他情報

４　添付書類
　・次世代型ハウス整備のコスト低減に資する工夫提案書（別紙１）
　・工夫の取組や代替資材等の技術資料
　・概算事業費の積算根拠資料
別紙１
次世代型ハウス整備のコスト低減に資する提案書
コスト低減に寄与する工夫内容に該当する項目に、現状の施工方法及び提案内容を記載してください。

	具体的な工夫内容
	工夫内容を実施することで見込まれる
コスト低減効果

	ハウス本体価格
	※コスト低減に資する工夫内容を、必要に応じて写真や図を活用して記載して下さい。
	※具体的な数値を用いて、記載して下さい。

	附帯設備費

	施工費

	その他経費

※特許等を取得した施工方法を活用する場合は、末尾に括弧書きで（特許）と記載して下さい。
※当該様式の表中の高さや枚数等は、必要に応じて変更・追加して下さい。

１号様式

説明会参加申込書

令和年月日

高知県知事様

所在地

名称

代表者名

代表者名下記のとおり、令和５年度高知県次世代型ハウス低コスト化検証事業費補助

金の募集に係る説明会への参加を申し込みます。

記

１参加者

役職：

氏名：

２連絡先

担当者名

電話番号

Fax番号

E-mail

提出期限：令和５年４月10日（月）正午まで

提出先：高知県農業振興部農業イノベーション推進課

次世代園芸推進担当

E-mail：160601@ken.pref.kochi.lg.jp